
Starogard Gdański, dnia 27.10.2016 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego. Nr sprawy 6/PN/2016 z dnia 20.10.2016r. 

Nazwa zamówienia: 
„Sprzedaż samochodu ciężarowego". 

1. Zamawiający - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. w Starogardzie 
Gdańskim, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

W prowadzonym postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 5 ofert. 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Punkty przyznane 

w kryterium 

1 
Zajazd „Słoneczny" Transport Ciężarowy S.C 
Imianowska 1., lm,ianowski T.,Marcysiak E. 
ul. Reymonta 6 83-110 Tczew 

11.000 zł 88,35 

2 
ASPEKT Michał Muranowski 
ul. Płocka 41 87-630 Skąpe 12.286 zł 98,68 

3 
AGERTECH Krystyna Jabłońska 
Wojny-lzdebnik 1,18-210 Szepietowo 10.410 zł 83,61 

4 
F.T.H.U. „AUTOGALERIA" 
Łukasz Bułecki 
ul. Bałtycka 79,10-175 Olsztyn 

12.450 zł 100 

5 
Gminny Zakład Usług Komunalnych 
ul. Szkolna 3, 83-211 Jabłowo 10.560 zł 84,81 

2. Komisja przetargowa wybrała ofertę n. 4. 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Punkty przyznane 
w kryterium 

4 
F.T.H.U. „AUTOGALERIA" 
Łukasz Bułecki 
ul. Bałtycka 79,10-175 Olsztyn 

12.450 zł 100 

Uzasadnienie wyboru: 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów 
za kryterium. 

PREZES ZARZĄDU 

Joanna Myślińska 

S T f l R - W i K 

Z poważaniem 

Z A S T Ę P C A DYREKTORA 
D/S EKONOMICZNYCH 
P R O tfWjRjf N T 

i li I nl i 
Mirosława Mainwszewska 

STAR-WiK Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 | tel. (58) S62 81 90 | fax (58) 710 75 78 | sekretariat@star-wik.pl 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. z siedzibą 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 
zarejestrowane w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ pod numerem KRS 0000188316 | NIP 592-020-29-57 
REGON 190550204 | wysokość kapitału zakładowego 43 326 600,-złotych 

mailto:sekretariat@star-wik.pl

